ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446370,  Самарская область,  Красноярский район, с. Красный Яр, ул.Полевая,д.5А

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.09.2020 года                                                                                     № 1716

О регистрации депутата Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области четвертого созыва,  избранного по одномандатному избирательному округу № 1,
Клушева Верка Кужгалиевича

В соответствии со статьей 68 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» территориальная избирательная комиссия Красноярского района Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 1 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области четвертого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 1, Клушева Верка Кужгалиевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области четвертого созыва, избранному по одномандатному избирательному округу № 1 удостоверение об избрании депутатом Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области четвертого созыва установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и направить в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	           М.А.Захаров

	Секретарь комиссии

	                   М.В.Курташкина